ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2023 году
голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству

в рамках реализации муниципальных программ, на единой федеральной
платформе га.^огойзгейа.ги под председательством

Галкина Сергея Павловича

Присутствовали:

председатель комиссии:
Галкин С.П. - Глава Администрации (исполнительно-распорядительного

органа) городского поселения «Город Балабаново
члены общественной комиссии:
ГорошкоД.Б.

Карпов С.А.

Шехоткина В. В.

Зацаринная С.Н.

Жадьков Р.В.

Алексенко А.Д.

Заместитель главы Администрации (исполнительно­
распорядительного органа) городского поселения «Город
Балабаново
главный специалист по благоустройству отдела городского
хозяйства Администрации (исполнительно-распорядительный
орган) городского поседения «Город Балабаново»
ведущий эксперт отдела городского хозяйства
Администрации (исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения «Город Балабаново»
депутат Городской думы городского поселения «Город
Балабаново»
депутат Городской думы городского поселения «Город
Балабаново»
депутат Городской думы городского поселения «Город
Балабаново»

Об итогах голосования граждан в 2023 году голосования по отбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных

программ, на единой федеральной платформе 2а.§огос18гейа.ги

1. Принять к сведению информацию Галкина С.П., главы Администрации об итогах
голосования граждан в городском поселении «Город Балабаново» по отбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на
единой федеральной платформе га.догобзгеЗа.ш.

2. Утвердить результаты голосования по отбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на единой федеральной
платформе га.§огос1згес1а.ги по городскому поселению «Город Балабаново» согласно приложению
к настоящему протоколу.

3. По итогам проведения голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на единой
федеральной платформе 2а.§огос1згес1а.ги и в соответствии с количеством набранных голосов
граждан, определить победителя/победителей (общественная территория либо дизайн-проект)
для реализации в 2024 году: Пешеходная зона Сквер «Лесогорье» - ул. Кооперативная.

1 июня 2023 г Г лава Администрации (исполнительно­
распорядительного органа) городского поселения
«Город Балабаново Галкин С.П.

(подпись)